riguardo alla tipologia dei materiali utilizzati. 

PERIZIA PREDISPOSTA DALL’ESPERTO ARCH. AGOSTINO TEMPESTILLI IN DATA 11.11.2022 a cui si rimanda per tutto quanto 

non riportato nel presente avviso di vendita. 

PREZZO BASE della vendita senza incanto: 249.329,00 (duecentoquarantanovemilatrecentoventinove/00). 

OFFERTA MINIMA: Euro 186.996,75 (centottantaseimilanovecentonovantasei/75). 

RILANCIO MINIMO IN CASO DI GARA: Euro 2.000,00 (duemila/00). 

Regime del trasferimento: La presente vendita non è soggetta ad IVA in quanto trattasi di cessione da privati. Sarà 

soggetta ad imposta di registro, ipotecaria e catastale come per legge;